Pauli monachi.) De quo Vuardus: Mart. Rom. cum Baronio, & Galeinius, hac die. Passionem eius describit S. Eulogius in mem. Sanct. lib.

Pp 3 2. cap.

2. cap. 6. *Alphonsus in Flore Sanct. hisp. & Ambrosius de moral.*
cap. 10. *Chron. hisp. Passus est anno Domini 851. feria secunda.*

D^o DECIMO CALEND. AVGUSTI.

Argentinæ, Sancti Arbogasti eiusdem ciuitatis episcopi & confessoris, qui ex eremita uita ad illam sedem translatus, sanctatq; & miraculorum gloria claruit, in tantum ut Sigebertum duxi Regis filium ab Apro occisum, suis precibus ad uitam redunxit. In Cellensi Monasterio, translatio Sancti Sulpitii episcopi & confessoris. Venetiis, depositio Sancti Danielis Abbatis, & confessoris, ordinis Cisterciensis.

I V L I I 21.

Arbogasti.] *De eo Mart. Rom. cum Baronio ; Molanus in add. ad Vñuardum : & Galesinus, hac die. Vitam eius referendu* Gulielmo Eifengrenio, Molano, & Baronio, composuit Vñbo. 39. ep. p^o Argentinensis, qui nixit anno 965. *De eodem agunt Petrus Cratilius de episcopis Germanie ; & Demochares de sacrif. missæ tomo 1. cap. 35. a quo notatur illius sedis episcopus secundus, successisseq; dicitur Amando anno 646. & mortuus 658. Franciscus item Irenicus lib. cap. 46. Germania exegesos . Fuit genere Aquitanus, uel Hibernus, tamq; monasticam duxit in Alsacia, eo in loco, ubi nunc Haganœa sita est.*

Translatio S. Sulpitii] De qua Molanus in addit. ad Vñuardum, in indiculo SS. Belgij, hac die. De eodem egimus die 27. Januarii.

Danielis Abbatis.] *T abulae sancrimonialium Sancti Danielis, Venetijs, eius natalem hac die repónunt. De eodem agit. Franciscus Sanjnus in descriptione ciuitatis Venetiarum, lib. 1. Fuit ordinis Cisterciensi Abbas, Patricius Venetus, ex clarissima Molinorum familia, obiit anno Domini 1132.*

V N D E C I M O CALEND. AVGUSTI.

In territorio Aruernensi, Sancti Menelei Abbatis, In Blâdinio, depositio Sancti Vuandregilii, primi fundatoris cœnobij Fontanellensis, cuius gesta habentur. Eodem die, depositio Sancti Ioannis Gualberti Fundatoris Vallis Vmbrofa. In Monasterio Sancti Blasij de Catoldo Venetiis in Iudaica, Inventio Sancte Iulianæ uirginis, & Abbatissæ.

I V L I I 22.

Menelei.] *De eodem Mart. Rom. cum Baronio : Vñuardus: Gallo nius, Maurolycus, & Felici, hac die. Res eius gestas, ratione temporum de eo ignoro.*

Vñar-

Vt audiregesili Abbatis.] De eodem omnes supracitati, hac die, tacenter tamen Vñardo, cuius loco apponitur Molanus in addit. ad eundem. Vitam eius hac die adserit Surius tomo 4. Agunt de eodem Trittemius de will. ord. S. Ben. lib. 3. cap. 96. & Molanus in indic. S. Belgij. Fuit monachus primum Montis Falconis, deinde Abbas Fontanella; migravit a seculo anno atatis 96. Abbatie. 19. mense 4. die 21. Christi 665. ut etiam annotat Meyerus, lib. 1. annal. Flandriæ. De eodem Petrus in catalogo, lib. 6. cap. 127.